

**Kristian E. Holding ApS**  
**Venusvej 11, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 34 60 27 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

**Kristian Enggaard Jepsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristian E. Holding ApS Venusvej 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 60 27 00 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kristian Enggaard Jepsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Associeret virksomhed</b>	Lunderskov Stålintustri A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af materielle anlægsaktiver samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.718 t.kr. mod 3.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.491 t.kr. mod -376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.717.566</b>	<b>3.019.326</b>
1 Personaleomkostninger	-31.691	-70.206
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.116.965	-2.331.188
<b>Driftsresultat</b>	<b>568.910</b>	<b>617.932</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.849.506	1.021.606
Andre finansielle indtægter	2.172.473	75.502
Øvrige finansielle omkostninger	-708.168	-1.651.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.882.721</b>	<b>63.990</b>
Skat af årets resultat	-392.148	-439.662
<b>Årets resultat</b>	<b>5.490.573</b>	<b>-375.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.352	0
Overføres til overført resultat	5.389.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-375.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.490.573</b>	<b>-375.672</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	18.458.149	19.115.943
Produktionsanlæg og maskiner	5.541.963	5.143.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.611	121.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.047.723</u>	<u>24.380.942</u>
Kapitalinteresse	1.258.037	3.594.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.258.037</u>	<u>3.594.871</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.305.760</u></b>	<b><u>27.975.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.675.001
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.720.542	5.727.360
Tilgodehavende selskabsskat	77.552	183.007
Andre tilgodehavender	2.700	1.652.700
Periodeafgrænsningsposter	29.066	36.439
Tilgodehavender i alt	<u>2.829.860</u>	<u>9.274.507</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.949.869	0
Værdipapirer i alt	<u>9.949.869</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.398.505	906.701
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.178.234</u></b>	<b><u>10.181.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.483.994</u></b>	<b><u>38.157.021</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	39.920.000	34.530.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.352	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.101.352</u></b>	<b><u>34.750.779</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.243.439	1.349.336
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.243.439</u></b>	<b><u>1.349.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.199	2.259
Selskabsskat	174.930	0
Anden gæld	939.074	2.054.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.139.203	2.056.906
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.139.203</u></b>	<b><u>2.056.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.483.994</u></b>	<b><u>38.157.021</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.527	57.059
Pensioner	6.744	9.739
Andre omkostninger til social sikring	1.420	3.408
	<u>31.691</u>	<u>70.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>9.949.869</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>128.299</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens mellemværende med banken. Kautionen er begrænset til at udgør 3.000 t.kr. pr. 30. juni 2021.		
